
 
 

1 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE N. 35 DEL 24/11/2021 
 

Oggetto:Provvedimento di rifiuto bilanci esercizio 

 

IL CONSERVATORE 
 

 Vista la legge n. 580 del 29.12.1993; 
 

 Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni; 
 

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate 
ditte/società, acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne 
l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in 
allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica; 

 

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012  – consultabile sul sito 
della CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più 
frequenti di rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una 
descrizione standardizzata; 

 

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle 
procedure d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più 
istanze di imprese raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo 
schema su richiamato; 

 
 

DETERMINA 
 
 

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto 
indicate imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :   

 
 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 

D.P.R. n. 581/1995 

 

 DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO  PEC 

1 ANTICHITA' ELLEPI S.R.L. SR 04321981211 688381 195674/2013 ANTICHITA.ELLEPI@PEC.IT 

2 KERAMOS 2 S.R.L. SR 06460190637 491860 
120230/2014 - 

98254/2015 
KERAMOS2.SRL@PEC.IT 



 
 

2 

3 
INLUSIO - COOPERATIVA 

SOCIALE OO 
06649341218 828967 76161/2020 INLUSIO@PEC.IT 

4 
IMPRESA ENRICO DEL 

GAUDIO S.P.A. IN 
LIQUIDAZIONE SP 

05995130639 469190 152974/2017 NON PRESENTE 

5 
V.P. COLOR - SOCIETA' 

COOP. DI PRODUZIONE E 
LAVORO A R.L. CL 

04074811219 662248 

7680/2017- 
76410/2020 - 
71641/2020 - 
71967/2020 

VPCOLOR@PEC.IT 

6 
"IMPRES COSTRUZIONI 

S.C.P.A." SC 
05184381217 738352 

156030/2017 - 
166134/2017 - 

43105/2018 
NON PRESENTE 

7 
AZZURRA PESCA SOCIETA' 

COOPERATIVA 
07691661214 902741 51104/2020 AZZURRA.PESCA@PEC.IT 

8 
LANGELLA COSTRUZIONI 

S.R.L.S. UNIPERSONALE RS 
07724431213 905061 164976/2018 LANGELLACOSTRUZIONI@PEC.IT 

9 
E Q UNIVERSAL S.R.L.S. -

S.R.L.S. 
08609471217 972062 165577/2018 NON PRESENTE 

10 GI.MA. S.R.L. SR 07610051216 897019 
175962/2017 - 
172904/2018 

GIMA@PEC.IT 

11 
SOLIDARITY PEOPLE 

SOCIETA' COOP. SOCIALE - 
O.N.L.U.S. SC 

95194360632 902750 94039/2021 SOLIDARITYPEOPLE@PEC.IT 

12 SI.MI. SERVICE S.R.L.S. 08397461214 954979 1108/2019 SIMISERVICE@PEC.IT 

13 
TARTAR CONFEZIONI S.R.L. 

UNIPERSONALE 
08229251213 941961 3355/2019 TARTARCONFEZIONI@PEC.IT 

14 R.C.V. RECUPERI S.R.L. 07788391212 910091 21568/2019 RCV@PEC.RCVRECUPERISRL.IT 

15 ERBALAND PROJECT S.R.L.S. 08793281216 985498 179668/2021 erbaland@legalmail.it 

16 
ABATE & PALUMBO S.R.L. IN 

LIQUIDAZIONE SR 
07076881213 859925 153154/2017 ABATEEPALUMBOSRL@ARUBAPEC.IT 

17 
COOPERATIVA UMANISTA 
MAZRA-COOP. SOCIALE A 

R.L. ONLUS 
04484281219 697165 

46134/2018 - 
9231/2019 

COOPUMANISTAMAZRA@PEC.IT 

18 
LA FORTEZZA COSTRUZIONI 

S.R.L 
05235101218 741123 

49065/2011 - 
52812/2013 - 
86976/2015 - 
74988/2017 - 
23700/2019 

LAFORTEZZACOSTRUZIONISRL@PEC.IT 

19 
SOCIETA' COOPERATIVA 

L'OASI 
02077320618 724860 28182/2019 COOPERATIVAOASI@ARUBAPEC.IT 



 
 

3 

20 
CONSORZIO PROMOTORI 

BERNINI 
06925261213 850021 41238/2019 CONSORZIOPROMOTORIBERNINI@PEC.IT 

21 
TECNEVA (TECNOLOGIE 
EVOLUTE PER SISTEMI 

AVIONICI) 
07343761214 877637 31204/2019 CONSORZIOTECNEVA@LEGALMAIL.IT 

22 
NERODISTAMPA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMP. 
08642041217 973732 55334/2020 NERODISTAMPA@PEC.IT 

23 
MARIVIT SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

08593871216 970106 44415/2020 MARIVITSRLS2019@PEC.IT 

24 ERRECI SRL 03040861217 539306 48572/2020 NON PRESENTE 

25 DAMIANI LAGO S.R.L. 04489301210 697297 50261/2020 DAMIANILAGOSRL16@LEGALMAIL.IT 

26 
RI.VA SOCIETA' 

COOPERATIVA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

04158110637 347003 53557/2020 COOPRIVA@PEC.IT 

27 
FACTORY STORE DEPOT 

S.R.L. 
07809791218 911428 55588/2020 FACTORYSTOREDEPOT.SRL@PEC.IT 

28 MONDIAL COLOR S.R.L. 04682970639 391700 57119/2020 MONDIALCOLOSRL@PEC.IT 

 
  

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente 
provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto 
giorni dalla comunicazione. Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha 

efficacia ed esecutività immediata. 
         
Il Responsabile del Procedimento                                   IL  Conservatore 
      Giuseppe Palazzo                  Dott. Nicola Pisapia 
        

 
 

 


